
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1875
   1029
   1029

Vranovice Brno-venkov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Tradičně a Zeleně
 1.     Jan Raus                                     77       10.            90

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Oldřich Vybíral                              38        2.           202

Volební strana č. 3 - VRANOVICE PRO VŠECHNY
 1.     Roman Svora                                  43        1.           294
 2.     Martin Hochman                               40        5.           292
 3.     Renata Karpíšková                            37        4.           289
 4.     Vladimír Benda                               43        2.           264

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Rostislav Trojan                             45        2.           178

Volební strana č. 5 - SPOLEČNĚ PRO VRANOVICE
 1.     Jaroslav Pezlar                              64        1.           272
 2.     Jiří Hladík                                  55        2.           262
 3.     Aleš Hanuš                                   36        7.           215

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Luboš Mrkvica                                52        3.           385
 2.     Iva Rapcová                                  48        5.           373
 3.     Jan Helikar                                  57        1.           359
 4.     Drahomír Dofek                               46        2.           322
 5.     Simona Kodýtková                             49        4.           308

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Tradičně a Zeleně
 1.     Růžena Jedličková                            56        9.            89
 2.     Pavlína Veselá                               21        3.            88
 3.     Jitka Klimešová                              38       15.            85
 4.     Alvin Korčák                                 21        1.            84
 5.     Marie Kuklová                                55        2.            68
 6.     Lukáš Koubek                                 40        4.            74

585033 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Kamila Rokytová                              35        5.            76
 8.     Anna Vybíralová                              19        6.            70
 9.     Petr Búda                                    36        7.            75
10.     Tereza Lastomirská                           19        8.            64
11.     Ludmila Búdová                               37       11.            54
12.     Magdalena Vybíralová                         26       12.            60
13.     Roman Růžička                                39       13.            50
14.     Ludmila Rejtková                             76       14.            58

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Kukleta                                39        1.           168
 2.     Oldřich Vybíral                              64        7.           134
 3.     Jan Korčák                                   31        3.           113
 4.     Veronika Sedláček Rychtová                   31        4.            80
 5.     Radek Šťastný                                29        5.            84
 6.     Jana Hladká                                  58        6.            86
 7.     Petra Nedomová                               30        8.            58
 8.     Ladislav Koubek                              56        9.            64
 9.     Jan Kuráň                                    29       10.            75
10.     Iva Fiemová                                  38       11.            96
11.     Evžen Petřík                                 43       12.            59
12.     Rostislav Leinveber                          38       13.            72
13.     Marta Goliášová                              56       14.            76
14.     Vítězslav Čeleda                             43       15.            61

Volební strana č. 3 - VRANOVICE PRO VŠECHNY
 1.     Olga Audová                                  48        3.           237
 2.     Šárka Novotná                                38        6.           223
 3.     Martina Ježová                               49        7.           212
 4.     René Galia                                   42        8.           226
 5.     Kateřina Hrušková                            42        9.           211
 6.     Lubomír Mikulík                              50       10.           220
 7.     Josef Kříž                                   49       11.           223
 8.     Jaroslava Němcová                            55       12.           194
 9.     Pavel Bartoš                                 34       13.           195
10.     Andrea Kučerová                              44       14.           178
11.     Miluše Sedláčková                            54       15.           251

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Petr Škamrada                                42        1.           147
 2.     Michal Lesnek                                30        4.           127
 3.     Pavel Šín                                    37        7.           120
 4.     Lubomír Janča                                54        3.           103
 5.     Oleg Chmelík                                 24        5.           101
 6.     Radek Sedláček                               56        6.           103
 7.     Eva Korčáková                                50        8.           113
 8.     Radek Šiška                                  38        9.            96
 9.     Eva Vasová                                   40       10.            83
10.     Jiří Koubek                                  54       11.           106
11.     David Hromek                                 44       12.            85
12.     Jan Dobeš                                    61       13.            90
13.     Marcela Osiková                              39       14.            89
14.     Milan Halfar                                 39       15.            83

Volební strana č. 5 - SPOLEČNĚ PRO VRANOVICE
 1.     Libor Dofek                                  49        3.           197
 2.     Jan Šich                                     65       13.           186

585033 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Eduard Bielko                                61        4.           157
 4.     Martin Kadlíček                              45        5.           142
 5.     Tomáš Měřínský                               30        6.           183
 6.     Petr Goliáš                                  62        8.           164
 7.     Eva Dofková                                  46        9.           144
 8.     Jana Juříčková                               50       10.           130
 9.     Radek Klimeš                                 35       11.           157
10.     Irena Benadová                               41       12.           117
11.     Petr Dvořáček                                47       14.            92
12.     Emil Neveselý                                57       15.           118

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Blanka Kadlíčková                            42        6.           246
 2.     Martin Třináctý                              37        7.           309
 3.     Drahomír Dráb                                64        8.           251
 4.     Jiří Němeček                                 53        9.           220
 5.     Miroslav Mikulík                             50       10.           238
 6.     Přemysl Richter                              40       11.           254
 7.     Marek Obdržálek                              43       12.           231
 8.     Hana Celnarová                               52       13.           264
 9.     Michal Řehoř                                 43       14.           259
10.     Blanka Pezlarová                             40       15.           212

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Tradičně a Zeleně
Počet hlasů pro stranu:   1085, hranice:       79,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alvin Korčák                                      84
              2.    Marie Kuklová                                     68
              3.    Pavlína Veselá                                    88
              4.    Lukáš Koubek                                      74
              5.    Kamila Rokytová                                   76
              6.    Anna Vybíralová                                   70
              7.    Petr Búda                                         75
              8.    Tereza Lastomirská                                64
              9.    Růžena Jedličková                                 89
             10.    Jan Raus                                          90
             11.    Ludmila Búdová                                    54
             12.    Magdalena Vybíralová                              60
             13.    Roman Růžička                                     50
             14.    Ludmila Rejtková                                  58
             15.    Jitka Klimešová                                   85

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1428, hranice:      104,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Kukleta                                    168
              2.    Oldřich Vybíral                                  202
              3.    Jan Korčák                                       113
              4.    Veronika Sedláček Rychtová                        80
              5.    Radek Šťastný                                     84
              6.    Jana Hladká                                       86

585033 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Oldřich Vybíral                                  134
              8.    Petra Nedomová                                    58
              9.    Ladislav Koubek                                   64
             10.    Jan Kuráň                                         75
             11.    Iva Fiemová                                       96
             12.    Evžen Petřík                                      59
             13.    Rostislav Leinveber                               72
             14.    Marta Goliášová                                   76
             15.    Vítězslav Čeleda                                  61

Volební strana č. 3 - VRANOVICE PRO VŠECHNY
Počet hlasů pro stranu:   3509, hranice:      256,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Svora                                      294
              2.    Vladimír Benda                                   264
              3.    Olga Audová                                      237
              4.    Renata Karpíšková                                289
              5.    Martin Hochman                                   292
              6.    Šárka Novotná                                    223
              7.    Martina Ježová                                   212
              8.    René Galia                                       226
              9.    Kateřina Hrušková                                211
             10.    Lubomír Mikulík                                  220
             11.    Josef Kříž                                       223
             12.    Jaroslava Němcová                                194
             13.    Pavel Bartoš                                     195
             14.    Andrea Kučerová                                  178
             15.    Miluše Sedláčková                                251

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   1624, hranice:      118,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Škamrada                                    147
              2.    Rostislav Trojan                                 178
              3.    Lubomír Janča                                    103
              4.    Michal Lesnek                                    127
              5.    Oleg Chmelík                                     101
              6.    Radek Sedláček                                   103
              7.    Pavel Šín                                        120
              8.    Eva Korčáková                                    113
              9.    Radek Šiška                                       96
             10.    Eva Vasová                                        83
             11.    Jiří Koubek                                      106
             12.    David Hromek                                      85
             13.    Jan Dobeš                                         90
             14.    Marcela Osiková                                   89
             15.    Milan Halfar                                      83

Volební strana č. 5 - SPOLEČNĚ PRO VRANOVICE
Počet hlasů pro stranu:   2536, hranice:      185,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Pezlar                                  272
              2.    Jiří Hladík                                      262

585033 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Libor Dofek                                      197
              4.    Eduard Bielko                                    157
              5.    Martin Kadlíček                                  142
              6.    Tomáš Měřínský                                   183
              7.    Aleš Hanuš                                       215
              8.    Petr Goliáš                                      164
              9.    Eva Dofková                                      144
             10.    Jana Juříčková                                   130
             11.    Radek Klimeš                                     157
             12.    Irena Benadová                                   117
             13.    Jan Šich                                         186
             14.    Petr Dvořáček                                     92
             15.    Emil Neveselý                                    118

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4231, hranice:      310,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Helikar                                      359
              2.    Drahomír Dofek                                   322
              3.    Luboš Mrkvica                                    385
              4.    Simona Kodýtková                                 308
              5.    Iva Rapcová                                      373
              6.    Blanka Kadlíčková                                246
              7.    Martin Třináctý                                  309
              8.    Drahomír Dráb                                    251
              9.    Jiří Němeček                                     220
             10.    Miroslav Mikulík                                 238
             11.    Přemysl Richter                                  254
             12.    Marek Obdržálek                                  231
             13.    Hana Celnarová                                   264
             14.    Michal Řehoř                                     259
             15.    Blanka Pezlarová                                 212

........................................21:25 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Zdeněk Blecha

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Iva Bednářová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585033 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vranovice Brno-venkov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   14413               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Tradičně a Zeleně                  1085   15      14413,00            7,52
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1428   15      14413,00            9,90
č. 3 - VRANOVICE PRO VŠECHNY              3509   15      14413,00           24,34
č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1624   15      14413,00           11,26
č. 5 - SPOLEČNĚ PRO VRANOVICE             2536   15      14413,00           17,59
č. 6 - Občanská demokratická strana       4231   15      14413,00           29,35

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Tradičně a Zeleně
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      VRANOVICE PRO VŠECHNY
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      SPOLEČNĚ PRO VRANOVICE
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4231,00     6 - Občanská demokratická strana  
   2.            3509,00     3 - VRANOVICE PRO VŠECHNY         
   3.            2536,00     5 - SPOLEČNĚ PRO VRANOVICE        
   4.            2115,50     6 - Občanská demokratická strana  
   5.            1754,50     3 - VRANOVICE PRO VŠECHNY         
   6.            1624,00     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   7.            1428,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.            1410,33     6 - Občanská demokratická strana  
   9.            1268,00     5 - SPOLEČNĚ PRO VRANOVICE        
  10.            1169,66     3 - VRANOVICE PRO VŠECHNY         
  11.            1085,00     1 - Tradičně a Zeleně             
  12.            1057,75     6 - Občanská demokratická strana  
  13.             877,25     3 - VRANOVICE PRO VŠECHNY         
  14.             846,20     6 - Občanská demokratická strana  
  15.             845,33     5 - SPOLEČNĚ PRO VRANOVICE        

Volební strana                       Mandáty

 1 - Tradičně a Zeleně                  1
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 3 - VRANOVICE PRO VŠECHNY              4
 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1

585033 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - SPOLEČNĚ PRO VRANOVICE             3
 6 - Občanská demokratická strana       5

........................................21:25 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Zdeněk Blecha

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Iva Bednářová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585033 - str. č. 7


